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法面保護工（両岸）

ウィープホール
既設利用

両岸1段目

断面修復工

（断面欠損）

クサビ挿入型目地工法

（目地劣化部）

水膨張ゴム（低膨張タイプ）

（底版目地部）
底版増厚工

（浮上対策）

（W=1mm以上）

法面保護工
（現場打ち階段）

あと施工
ウィープホール
φ50mm

タイプA

標準断面図
S=1:100

（第1号3種断面）
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B3750 H2110～2160

現場打ち水路

B3750 H2110～2160

L=19.874m

（鋼矢板+パネル被覆工法）　B4290 H1830～2110

B3750 H1850、2000

タイプA L=43.989m

Δh=0.45m

 L=43.989m
タイプA Δh=0.35、0.45m

補強計画

現況：施設区分

断面タイプ・嵩上げ高

区間延長

大沈下改修（鋼矢板+パネル被覆工法）  L=112.770m（現場打ち水路）

（現場打ち水路）

施工終点

小場江堰幹線水路改修工事(その11-1)　L=149.95m

施工終点

小場江堰幹線水路改修工事(その11-1)　L=149.95m

L=45.073m

河川保全区域線

（想定）

河川区域線

（想定）

（流域６）

既設水路取壊し

L=20.810m
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用地境界 用地境界

底版増厚工

（浮上対策）

タイプA

横断図

会 社 名

工 事 名

図 面 名

作成年月日

縮　尺

事業所名

図面番号

関東農政局　那珂川沿岸農業水利事業所

1:100

横断図

令和7年度 那珂川沿岸農業水利事業（二期）

3

小場江堰幹線水路改修工事(その11-1)

3
5
0

400550400800

法面保護工

Δh=0.35m

法面保護工

Δh=0.35m

水路 5000×700

水路 5000×

水路 5000×

DL=9.00

NO.164+36.00

GH=12.31

FH=

150

県道
用地境界 用地境界

現場打水路
タイプA
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令和7年度 那珂川沿岸農業水利事業（二期）
小場江堰幹線水路改修工事(その11-1)

関東農政局　那珂川沿岸農業水利事業所

U型構造水路

断面修復工

（断面欠損）

クサビ挿入型目地工法

（目地劣化部）

ひび割れ補修工
（W=1mm以上）

底版増厚工

（浮上対策）

水膨張ゴム（低膨張タイプ）

（底版目地部）

あと施工
ウィープホール
φ50mm

ウィープホール
既設利用

左岸1段目

会 社 名

工 事 名

図 面 名

作成年月日

縮　尺

事業所名

図面番号
1

S=1:50

4

タイプA

標準断面図（1/2）

標準断面図（1/2）

2

H
t

B

底版増厚工

鉄筋コンクリート

断面修復工
（断面欠損）

暗渠（ボックスカルバート）標準図

一連ボックスカルバート

測点

NO.162+41.080

～NO.163+7.570

幅B（mm） 高さH（mm） 底版増厚量t（mm）

1001,6003,800

図示

400

法面保護範囲 法面保護範囲

Δ
h

1:
1.
51:1.5

現場打ち階段

あと施工
ウィープホール
φ50mm
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囲
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調査時確認変状深さ d

脆弱部撤去後深さ D
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1
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10

断面修復工

ポリマーセメントモルタル

下地処理工

高圧洗浄工

防錆処理工がない場合

ポリマーセメントモルタル

鉄筋

鉄筋

防錆処理

下地処理工

高圧洗浄工

防錆処理工がある場合

ひび割れ補修工
S=1:5S=1:1

Uカット充填工法

ひび割れ

標準断面図（2/2）
ひび割れ補修工・断面修復工

令和7年度 那珂川沿岸農業水利事業（二期）
小場江堰幹線水路改修工事(その11-1)

関東農政局　那珂川沿岸農業水利事業所

会 社 名

工 事 名

図 面 名

作成年月日

縮　尺

事業所名

図面番号
2

4

標準断面図（2/2）

2

標準構造図

目地補修工

1
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（
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壁
）
、
2
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0
（
底
版
）

1
5
0
（
側
壁
）
、
2
0
0
（
底
版
）

既 設 躯 体

溝切り

既 設 躯 体

目地板切断撤去

溝切り

クサビ挿入型目地工法 クサビ挿入型目地工法

ゴム発泡体（既設）

Vカット

断面修復工 断面修復工

断面欠損、浮き 断面欠損、浮き

Vカット

S=1:2

図示

ポリマーセメントモルタル

プライマー塗布

収縮目地部（W=100タイプ） 伸縮目地部（W=100タイプ）
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側壁

増厚工法
底版

あと施工ウィープホール

φ50,L=170～180

側壁

（側壁背面） 削
孔

あと施工ウィープホール設置

12箇所
（左岸側は既設利用）

増厚工法

あと施工
ウィープホール
φ50,L=180,@2.5m

あと施工
ウィープホール
φ50,L=170,@2.5m

左岸1段目

ウィープホール
既設利用

令和7年度 那珂川沿岸農業水利事業（二期）
小場江堰幹線水路改修工事(その11-1)

関東農政局　那珂川沿岸農業水利事業所

会 社 名

工 事 名

図 面 名

作成年月日

縮　尺

事業所名

図面番号
1

5

法面保護工構造図（1/2)

法面保護工構造図（1/2）

2図示

Δ
h

法面保護工

S=1:20

S=1:20

S=1:30 嵩上げ高Δh=0.35m
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基礎砕石

t=150mm、RC-40
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溶接金網
6-150×150

現場打ちコンクリート

嵩上げ高Δh=0.45m

18N-12-25(20)BB
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基礎砕石

t=150mm、RC-40
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5

溶接金網
6-150×150

現場打ちコンクリート
18N-12-25(20)BB

50

50

50

50

法面保護工範囲

踏み幅
300mm間隔

踏み幅
300mm間隔

Δh×1.5

Δh×1.5

法面保護工範囲

400

400

既設躯体目地

目地材（伸縮or収縮）

伸縮：ゴム発泡体
収縮：油性ペイント塗布

＊嵩上げ高の変化部で擦り付けは行わない。
＊嵩上げ部の目地は既設躯体の目地材（伸縮or収縮）と合わせる。

平面図

法面保護工構造図

S=1:10

設置断面図

S=1:50

ウィープホール設置展開図

タイプA

ウィープホール設置計画図
S=1:50

タイプA



会 社 名

図 面 名

作成年月日

縮　尺

事業所名

図面番号

令和7年度 那珂川沿岸農業水利事業（二期）
小場江堰幹線水路改修工事(その11-1)

関東農政局　那珂川沿岸農業水利事業所
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底版平面図
S=1：30

底版縦断面図
S=1：30

組立筋詳細図
S=1：2溶接金網 6mm

底版増厚工
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溶接金網

法面保護工構造図（2/2）

法面保護工構造図（2/2）
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無筋コンクリート 18N-8-25(20)BB
底版増厚工　t=100mm

無筋コンクリート 18N-8-25(20)BB
底版増厚工　t=100mm

既　設　躯　体

既設躯体
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関東農政局　那珂川沿岸農業水利事業所

1
S=1:50 S=1:20 6

H1400
暗渠 B3000

B
C
.
7
2

No
.1
64

I
P
.
7
1

1,181
936

No
.1
64
+1
.5
59

管更生工法
L=16.587m

56
037
5

縦　断　図
S=1:50

平　面　図
S=1:50

5
6
0

18
5

1
8
5

3
7
5

50
50

936

1
8
5

1
8
5

1
,
4
0
0

1
,
0
3
0

50
50

2,
63
0

56
0

56
0

3,
75
0

2
,
6
3
0

5
6
0

5
6
0

3
,
7
5
0

18
5

1
8
5

10
0

10
0

EL12.070m
DL=10.00m

3

4
5
0

1
,
8
5
0

EL14.420m

1,
50
0

15
0

3,
75
0

15
0

1,
50
0

2
,
1
6
0

1
0
0

5
0
0

1
,
7
2
7

1
0
0

1
8
5

EL12.140m

EL=14.30m

1
8
5

管更生工法

L=16.587m

5
0

9
4
9

9
4
5

1,181

1
2
6

1,1812,500

6
3
5

200

6
3
0 1
,
1
3
05
0
0

1
,
4
0
0

2
0
0

1
8
5

1
,
0
3
0

1
8
5

20
0

20
0

37
5

無
筋
コ
ン
ク
リ
ー
ト
擁
壁

8,973

2,735

3,818

2,420

現場打ち水路
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既設道路擁壁（※推定）

既設道路擁壁（※推定）
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法面保護工(タイプA)

B
A

均しコンクリート

BA

県
　
　
道

C

C

無筋コンクリート

（水路更生工上面）

側
壁

擦
付

工

側壁擦付工

無筋コンクリート
18N-12-25(20)BB

側壁擦付工

速乾性モルタル

製管工端末処理工【頂部】

側
壁

擦
付

工

均しコンクリート

既設水路取壊し

（底版・右側壁）

製管工端末処理工【頂部】

速乾性モルタル

無筋コンクリート

（水路更生工上面）

無筋コンクリート擁壁

製管工端末処理工【頂部】

速乾性モルタル

無筋コンクリート

（水路更生工上面）

無筋コンクリート
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ひび割れ補修工　L＝0.85m
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断面修復工　200×1290×30
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L=0.81m
1.0mm

L=0.53m
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目地補修工　L＝1.60m

溶脱物（石灰分）

ひび割れ幅2.0mm以上

ひび割れ幅1.0～2.0mm未満

ひび割れ幅0.20～1.0mm未満

ひび割れ幅0.20mm未満

打継目

浮　き

変状の種類表　示 変状の種類表　示 変状の種類表　示
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鉄筋露出

その他

変状の種類表　示

漏水量の単位は L/min
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W

W

補修跡

漏水跡・滲み出し・滴水

流水・噴水

摩耗（粗骨材露出）

変状展開図凡例

U型構造【第4断面】

タイプA
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U型構造【第4断面】

タイプA

U型構造【第4断面】

タイプA

U型構造【第4断面】

タイプA

U型構造【第4断面】

タイプA
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防錆処理工

施工展開図凡例

増厚範囲

現況水路断面
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事業所名

図面番号S=1:100

令和7年度 那珂川沿岸農業水利事業（二期）
小場江堰幹線水路改修工事(その11-1)

関東農政局　那珂川沿岸農業水利事業所
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施工展開図（1/5）

施工展開図（1/5）

5

（B230～B236）

S=1:100
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施工始点
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施工展開図（2/5）
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令和7年度 那珂川沿岸農業水利事業（二期）
小場江堰幹線水路改修工事(その11-1)

関東農政局　那珂川沿岸農業水利事業所
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施工展開図（2/5）
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-

現場打ち水路 鋼矢板+パネル被覆工法

9

（B245～B249）

（契約対象外）
施工終点

令和7年度 那珂川沿岸農業水利事業（二期）
小場江堰幹線水路改修工事(その11-1)
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6469-3
公衆用道路

水-91751
用悪水路

6467-3
公衆用道路

水-1
用悪水路

水-31
用悪水路

水-12
用悪水路

水-11
用悪水路
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道

道
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水
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水
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道
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水
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3

道-38
道路

6467-2
公衆用道路

道

水

1
宅地

56-1
田

59-1
田

59-4
公衆用道路

60
田

145-1
宅地

146-1
宅地

138
宅地

135
宅地

61-3
田

62-3
田

63-1
田

139-1
畑

140-1
宅地

131-1
宅地

65-6
公衆用道路

2402
田

2403-1
田

2406
田

2407-1
田

2408
田

65-1
田

70-4
公衆用道路

141-1
宅地

129
宅地

128
宅地

127
畑

2409
田

2410
田

2411
田

71-4
公衆用道路

75-1
田

76-1
山林

125-2
畑

125-1
畑

104-1
畑

103-1
畑

102
畑

100
畑

97
畑

7318
畑

7319
畑

95-4
雑種地

95-3
原野

95-2
原野

94-3
雑種地

96
畑

95-1
宅地

94-1
宅地

94-2
原野

6494-3
宅地

6477-6
宅地

6469-1
雑種地

6467-1
雑種地

6475-1
田

6470-1
田

93-1
畑

99
山林

89
畑

6464-1
田

6471-1
6472
田

6473
田

6474
原野

779-3
山林

2430
田

769-3
畑

763-2
宅地

84-1
畑

88
畑

101
原野

83
雑種地

82-1
宅地

122-1
宅地

79-1
宅地

76-2
宅地

77-4
宅地

77-1
原野

763-1
宅地

2416-2
田

2416-1
田

2414
田

2413
田 2412

田

24
34

4,000

500 1,500 1,500 500

4,000

工事用進入路 W=4.0m 
L=102.0m

5
0
0

測点名 Ｘ座標 Ｙ座標

NO.164 54963.072 50744.235

IP71 54960.176 50746.975

BC72 54947.686 50761.135

SP72 54943.502 50763.955

EC72 54938.474 50764.373

NO.165 54921.794 50761.472

NO.166 54872.533 50752.907

NO.167 54823.272 50744.341

NO.168 54774.012 50735.775

BC73 54764.602 50734.139

SP73 54749.175 50729.241

EC73 54735.619 50720.397

NO.169 54729.586 50715.176

NO.170 54691.777 50682.457

測点名 Ｘ座標 Ｙ座標 標高

BT33 54947.104 50757.063 16.717

BT34 54903.826 50749.458 15.978

BT35 54849.567 50741.207 15.580

BT36 54808.874 50735.115 15.743

BT37 54758.546 50750.606 14.689

BT38 54721.922 50713.051 14.285

BT39 54684.368 50681.191 14.501

世界測地系

基準点座標一覧表 中心線座標一覧表

施工ヤード

平　面　図 S=1:500

S=1:100工事用進入路

敷鉄板

工事用進入路計画図

NTT
下江戸支線2柱8

下江戸排水道

盛土

敷鉄板B=1524 t=22mm

土木シート

IPNO IP71

5-10-42IA

工事用進入路計画図

13

令和7年度 那珂川沿岸農業水利事業（二期）
小場江堰幹線水路改修工事(その11-1)

1:
0.
2

高密度ポリエチレン管

S=1:50

仮回し管

φ800（内面平滑）

仮回し管 L=5.0m
高密度ポリエチレン管φ800（内面平滑）

仮回し管 L=50.0m
高密度ポリエチレン管φ800（内面平滑）

（流域６）

標準断面図 標準平面図

4,000

500
1,500 1,500

500

1:
1.
5

1:1.5

1:1.5 1:1.5

敷鉄板

B=1524 t=22mm



DL=9.00 DL=9.00

3,750

3,750 3,750

用地境界 用地境界

小
場

江
幹

線
用

水
路

S=1:100

縦断面図

横断面図

S=1:100

平 面 図

S=1:100

S=1:100

縦断面図

横断面図

S=1:100

平 面 図

S=1:100

仮締切構造図

仮排水計画図（1/2）

会 社 名

工 事 名

図 面 名

作成年月日

縮　尺

事業所名

図面番号

関東農政局　那珂川沿岸農業水利事業所

1:100

令和7年度 那珂川沿岸農業水利事業（二期）
小場江堰幹線水路改修工事(その11-1)

仮排水計画図（1/2）

1
214

9
0
0

1
,
1
0
0

無筋コンクリート
18N-8-25(20)BB

仮締切堰(1)

無筋コンクリート
18N-8-25(20)BB

仮締切堰(1)

1
,
4
0
0

900

1100

無筋コンクリート
18N-8-25(20)BB

仮締切堰(1)

(1)№161+35.00付近

1
,
4
0
0

(2)№164+40.00付近

9
0
0

1
,
1
0
0

小
場

江
幹

線
用

水
路

3,750

用地境界 用地境界

無筋コンクリート
18N-8-25(20)BB

仮締切堰(2)

1
,
4
0
0

1
,
4
0
0

900

1100

無筋コンクリート
18N-8-25(20)BB

仮締切堰(2)

仮回し管

高密度ポリエチレン管（内面平滑）φ800

無筋コンクリート
18N-8-25(20)BB

仮締切堰(2)

仮回し管

高密度ポリエチレン管（内面平滑）φ800



水路 5000×700 水路 5000×

DL=9.00

3,750

5
,
0
0
0

3,750

仮
回
し
管
 L
=1
5.
0m

1
,
5
0
0

用地境界 用地境界

流域6　流入水路

Q=0.508m3/s
小
場
江
幹
線
用
水
路

平 面 図

S=1:100

横断面図（幹線水路）

S=1:100

流入工構造図

NO.164+33.07付近

無筋コンクリート
18N-8-25(20)BB

高密度ポリエチレン管（内面平滑） φ800

仮排水計画図（2/2）

会 社 名

工 事 名

図 面 名

作成年月日

縮　尺

事業所名

図面番号

関東農政局　那珂川沿岸農業水利事業所

1:100

令和7年度 那珂川沿岸農業水利事業（二期）
小場江堰幹線水路改修工事(その11-1)

仮排水計画図（2/2）
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214

500

無筋コンクリート
18N-8-25(20)BB

H=800

500

8
0
0

DL=9.00

5,000

8
0
0

用地境界 用地境界

横断面図（流域6）

S=1:100

無筋コンクリート
18N-8-25(20)BB

(3)流域6
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0
0

1
,
1
0
0

仮締切堰(2)

4
,
0
0
0

2
,
0
0
0

大型土のう

縦断面図

S=1:100

8
0
0

900

1,100

無筋コンクリート
18N-8-25(20)BB

4,0002,000

1
,
4
0
0

DL=9.00

水路内盛土

水路内盛土

高
密
度
ポ
リ
エ
チ
レ
ン
管
（
内
面
平
滑
）
φ
80
0

仮回し管

仮締切堰(3)

仮締切堰(3)

高密度ポリエチレン管（内面平滑） φ800
仮回し管

仮締切堰(2)

仮締切堰(3)

砂質土
（那珂川機場より）

砂質土
（那珂川機場より）

大型土のう



仮設ヤード(1) 仮設ヤード(2)

会 社 名

工 事 名

図 面 名

作成年月日

縮　尺

事業所名

図面番号

令和7年度 那珂川沿岸農業水利事業（二期）
小場江堰幹線水路改修工事(その11-1)

関東農政局　那珂川沿岸農業水利事業所

S=1:250

1:250

復旧図

復旧図
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16.057

H27KBM14

BT30
15.582

BT31
15.985NO

.1
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69
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IP69

階段工

SL= 1.921

耕起面積 A=597m2

BT34
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BT33
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O
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6
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.
1
6
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72 E
C
7
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IP72

BC
72

R=
TL=
CL=
SL=

10.000
5.595

10.202
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IA=
IP72
58-27-09

耕起なし



会 社 名

工 事 名

図 面 名

作成年月日

縮　尺

事業所名

図面番号

関東農政局　那珂川沿岸農業水利事業所

S=1:10000

第3号市道橋　施工位置図

16

施工位置図
S=1:10000

電子地形図25000（国土地理院）を加工して作成

石塚

藤が原３丁目

下圷

藤が原１丁目

大字那珂西

上泉

 48

 16

 46

 44

 18

 21

 16

 77

 16

 33

常北常北（付）０２０９４７Ａ

藤井

石塚

田崎

上泉

大内

寺坪

城里町

令和7年度 那珂川沿岸農業水利事業（二期）
小場江堰幹線水路改修工事(その11-1)

第
３
号
市
道
橋

施
工
始
点

施
工
終
点

NO
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1.
94
0

NO
.2
58
+1
7.
80
0

3555

1:50,000

0 5000 10,000m

S=1:50000

土取場

(那珂川機場)

(那珂川機場)
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（13.445）

KBM.2 H=13.227m

（
集
水
桝
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真
鍮
）

NO.258+19.70

U型構造
【第1号1種】
B3750 H1500
L=580.500m

タイプC-2　Δh=0.40～0.50mタイプC-2　Δh=0.40～0.45m
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8
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改修
（市道橋）
L=4.140m

4,140

218 2183,704

3,031

S=1:100平 面 図

LEVEL

橋面舗装 t=5cm

B-B断面図

A-A断面図 S=1:100

増
厚
＋
嵩
上
げ

既
設
水
路

背面土

S=1:25

（
1
0
0
以
上
）

挿筋
D16@200

（
1
0
d
）

接着系アンカー

穿孔径20mm
埋込み深さ160mm

既設橋台

鉄筋コンクリート

新設PC床版

接着系アンカー

穿孔径20mm
埋込み深さ160mm

1.平面図の地形はH25年の水那幹線水路戸その５工事図面に基
　づく。
2.水路の平面線形・縦断線形はH27年の路線測量図に基づく。

DL＝10.00 既設橋台

嵩上げ

S=1:100C-C断面図

既設水路
B3750×H1500

S=1:100

a詳細図

LEVEL EL=13.52m

EL=13.52m

鉄筋コンクリート

21N-12-25(20)BB

1：1.5
1：1.5

ガ
ー
ド
レ
ー
ル

ガ
ー
ド
レ
ー
ル

アンカーバー

埋戻し土

挿筋
D16@200

凡例

右天端

左天端
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.
2
5
8
+
1
9
.
7
0
0 8-

28
25
号
線
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O
.
2
5
8
+
2
4
.
0
0
0 左

　
流
入
水
路

B2
00
0 
H1
35
0

底
高
 H
=1
1.
41

橋面舗装 t=5cm

PC床版　新設

636 637

t=260mm

PC床版　新設
t=260mm

ガードレール撤去・復旧

As舗装

表層　 t= 50mm
路盤工 t=150mm

6% 6%

6% 6%

7%7% 6%

A A

B

C

盛土範囲

A=22m2

B

C

T-25 簡易防水型

組立式マンホ－ル直壁（既設）

φ1200*H600

φ1450*H165

組立式マンホ-ル底版（既設）

φ600マンホ－ル鉄蓋（既設）

φ600*H50
調整リング（既設）

φ600*φ1200*H450

組立式マンホ－ル斜壁（既設）

組立式マンホ－ル直壁

φ1200*H300

As舗装撤去・復旧

橋台　　既設利用
PC床版　新設

As舗装撤去・復旧

会 社 名

工 事 名

図 面 名

作成年月日

縮　尺

事業所名

図面番号

関東農政局　那珂川沿岸農業水利事業所

1
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第３号市道橋構造図（1/4）

第３号市道橋構造図（1/4）

4図示

支持層
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22.6 59.7

令和7年度 那珂川沿岸農業水利事業（二期）
小場江堰幹線水路改修工事(その11-1)

21N-12-25(20)BB

既設人孔撤去・再設置

A=81m2
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5,324
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218
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218 218

200

30゜

45゜
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゜
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アンカー装置

M50Ax250/φ28x540

アンカーバー

φ28

充填材

アンカーバー

充填材

φ28

充填材

アンカーバー

φ28

アンカーキャップ

充填材

アンカーキャップ

アンカーバー

φ28

可動側固定側

MovFixPL-4.5x120x65

(後埋め用)

無収縮モルタル充填

現場溶接(K形フレア溶接)

φ13又はD13 L=100 

アンカ－筋 D13 L=150

PL-4.5x120x65 φ13又はD13 L=100 

現場溶接

現場溶接

アンカ－筋 D13 L=150

D13

PL-4.5x120x65

CL

t=50

舗装

アンカーキャップ

50AX250(SGP)

アンカーキャップ

32AX250(SGP)

L=520 L=520

L=520L=520

32AX230(SGP)
50AX230(SGP)

t=50

舗装

アンカー装置

支承材

F32Ax250/φ28x540

20tx200x3704

伸縮材

t=20

支承材

20tx200x3704

伸縮材

t=20

アンカー孔

100φ

アンカー孔

100φ

溶接継手

地覆部 地覆部

A A

B
B

材料強度及び許容応力度

種          別 ＰＣ 版コ

ン

ク

リ

｜

ト

P

C

鋼

材

鉄
筋

プレストレス導入直後

設  計  荷  重  時

プレストレス導入直後

設  計  荷  重  時

許容曲げ圧縮

応   力   度

許容曲げ引張

応   力   度

設  計  基  準  強  度

プレストレス導入時の強度

種          別

引  張  強  度

降 伏 点 応 力 度

設 計 荷 重 時

許 容 引 張
導  入  直  後

応  力  度
緊 張 作 業 時

許容引張応力度　（床版）

許容引張応力度　（一般）

降伏点応力度（スターラップ）

50

21

17

35

1850

1110

1295

1440

140

180

345

(SD345)

(SD345)

(SD345)

1580

1.8

0

)

N/mm)

2

)

N/mm)

2

)

N/mm)
2

種     別

形    式

床 版 長

支    間

床 版 幅

床 版 厚

斜    角

活 荷 重

66°36’47”

設計条件

プレテンション方式単純版

プレストレストコンクリート床版

  950　ｍｍ

5,760　ｍｍ

5,324　ｍｍ

T-14

260　ｍｍ

SWPR7BL 12.7 mm

平面割付図 S=1/40

S=1/40

S=1/40

地覆断面図 S=1/10

アンカー装置詳細図 S=1/5

溶接継手 詳細図 S=1/10

溶接部

A-A断面図

B-B断面図

第３号市道橋構造図（2/4）

会 社 名
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